**A**ccepserunt ramos palmarū et pro-  
cesserunt obviam ei et clama-  
bant: Hosanna, benedictus qui venit  
in nomine Dñi Reg Israel. (Joh. xii. 13.)

## Dominica in Palmis.

Completa Tertia, et facta  
asperzione aquae more soli-  
to. Sacerdos indutus plu-  
viali violaceo, vel sine casula,  
cum ministris similiiter  
indutis, procedit ad bene-  
discendum ramos palma-  
rum, et olivarum, sive alia-  
rum arborum, in medio  
ante Altare vel ad cornu  
Epistole positos. Et pri-  
mo cantatur a Choro Anti-  
phona.

*Matth. 21.*

**F**Osána filio Da-  
vid: benedictus  
qui venit in nō-  
mine Dómini.  
O Rex Israel : Hosána  
in excélsis.

Deinde Sacerdos stans  
in cornu Epistole, non ver-  
tens se ad populum, dicit  
in tono Orationis Mis-  
seritalis :

Dóminus vobiscum.

K. Et cum spiritu tuo.  
Orémus. **O**ratio.

**D**omine, quem diligere  
et amare, justitia  
est, ineffabilis grátiae  
tuæ in nobis dona mul-  
tiplicata; et qui fecisti nos  
in morte Filii tui sperare  
qua crémimus; fac nos  
eo déem resurgentे perve-  
nire quo téndimus. Qui  
tecum vivit.

Postea Subdiaconus in  
loco solo cantat sequen-

tem Lectionem in tono  
Epistole, et in fine oscula-  
tur manu Sacerdos.

Lect. libri Crobi. 15 et 16.

**I**n diébus illis: Vené-  
runt filii Israel in  
Elim, ubi erant duode-  
cim fontes aquarum, et  
septuaginta palmas: et  
castrametati sunt juxta  
aquas. Profectique sunt  
de Elim, et venit om-  
nis multitudi filiorum  
Israel in désertum Sin,  
quod est inter Elim, et  
Sinai: quintodécimo die  
mensis secundi, postquam  
egressi sunt de terra  
Ægypti. Et murmurávit  
omnis congregatio filiorum  
Israel contra Móy-  
sen et Aaron in solitu-  
dine. Dixeruntque filii  
Israel ad eos: Utinam  
mórtui essémus per ma-  
num Dñi in terra Ægy-  
pti, quando sedebámus  
super ollas cárniū, et  
comedebámus panem in  
saturitatē: cur eduxistis  
nos in désertū istud, ut  
occideréatis omnem mul-  
titudinem fame? Dixit  
autem Dñus ad Móy-  
sen: Ecce, ego pluan vobis  
panes de célo: egrediá-  
tur populus, et colligat

quæ sufficiunt persingui-  
los dies : ut tentem eum  
utrum ámbulet in lege  
mea, an non. Die autem  
sexta parent quod infe-  
rant: et sit dupli quam  
colligere solebant per  
singulos dies. Dixerunt  
que Móyses et Aaron ad  
omnes filios Israel: Vé-  
spere scíetiis quod Dó-  
minus edúxerit vos de  
terra Ægypti: et mane  
vidébitis gloriām Dñi.

Deinde cantatur pro Gra-  
duali. R. Joann. ii.

Collegérunt pontifices et Pharisæi concilium, et dixérunt: Quid faci-  
mus, quia hic homo multa signa facit? Si di-  
mittimus eum sic, omnes  
credent in eum: \* Et vé-  
niunt Románi, et tollent  
nostrum locum, et gen-  
tem. ¶ Unus autem ex illis, Cáiphas nōmine,  
cum esset pótifex anni illius, prophétavit, di-  
cens: Expedit vobis ut unus moriátur homo pro  
pópulo, et non tota gens  
péréat. Ab illo ergo die  
cogitavérunt interficere  
eum, dicéentes. \* Et vé-  
niunt Románi, et tollent  
nostru locum, et gentem.